
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 26 сентября 2018 года          № 318-РП 

 

 

 

О внесении изменений в состав постоянной  

комиссии Воткинской городской Думы  

по социальным вопросам и молодежной политике 

 

 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Воткинск», 

Регламентом Воткинской городской Думы, Дума решает:  

1. Избрать в состав постоянной комиссии Воткинской городской Думы по 

социальным вопросам и молодежной политике: 

1) Алтынцева Павла Александровича; 

2) Шкаликову Татьяну Вениаминовну. 

2. В часть 1 Решения Воткинской городской Думы от 1 октября 2015 года № 11-РП  

«О составе постоянной комиссии Воткинской городской Думы по социальным вопросам и 

молодежной политике» внести следующие изменения: 

1) перед пунктом 1 вставить пункт 1-1 следующего содержания:  

«1-1) Алтынцев Павел Александрович;»; 

2) дополнить пунктом 6 следующего содержания: 

 «6) Шкаликова Татьяна Вениаминовна.». 

 3. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

       

    

 

Председатель городской Думы                 С.Р. Омельянович 


